**¶ Igitur ex litteris.** Prīa sp̄osa lia d̄ futuro ēt iuramēto firmata soluūt p̄ sp̄osalia d̄ p̄senti nō at p̄ sp̄osalia de futuro hoc dicat. **C** Divi dis i duas p̄tes. In prīa p̄sultatio. In sc̄da r̄fisi. ba ibi ff nitati tue. Rursus sc̄da s̄bdūidis i tres p̄ticulas vt tria di cta ponit. **C** Secūda ibi q̄ si p̄verba. **C** Tertia ibi quod si de his. **C** In tex. ibi nec p̄ vñz ista sunt verba narratiua partis fin Hosti. et iō non vident̄ iportare iuris mysteriū de quo ifra. **C** Nota ibi. l. parochianus quod ep̄s dicit habere parochiā et ideo qui ē de diocesi ep̄i ei⁹ dicit parochian⁹ facit tex. i. c. p̄cedētē et facit q̄ diocesio dicit ep̄i pochic. c. aplice. s̄. de dona. t. c. f. s̄. de of. archip̄s. et isti po chiales p̄sbyteri dicit̄ poti⁹ succedē i partem onerū ep̄i qd⁹ p̄ se pochic separat̄ ab ep̄o habere. d. c. f. Et l̄z quo ad ea que sunt fori contentiosi inferiores qui habent iuris ditionem

ditionem in diocesi sibi vnam opere illa habeant extictive ad iurisdictionem episcopi ut videtur in c. pastoralis in pri. s. de off. ordi. tamen secus in his que sunt fori penitentialis quod hanc iurisdictionem coequentur et accumulative si at extictive non in d.c. si. et in c. ois utriusque sexus. i.e. de penit. et remi. **C** Nota ibi se ductus quaslibet contrahatur sponsalia per verba de futuro et sic qualiter articulus ad probandum talia sponsalia debent fieri quod articulare debet quod permisit se ductus in pugnem vel ecotra. Nota ibi traderet in uxore quod in proprio tempore matrimoniis per filia vel est sponsalia de futuro. Et id signans tex. i.e. vnico. s. si. de despousa. ipube. li. vii. vsus est ybo paretes ut significet tam patrem quam matrem posse habere per filio vel pro filia matrimonium vel sponsalia et ita ibi coiter colligitur. **C** Nota ibi consanguinei quod in causa matrimoniali admittitur testimonium consanguineorum de quo in c. sup eo supra de testi. el. ii. et videbimus in c. vi. i. qui mat. accu. possunt. l. i. alijs causis diminuatur de fide consanguineo ut notat in c. litteras supra de presum. **C** Nota ibi despousauerat de presenti quod per matrimonium et sic sponsalia de presenti tolluntur sponsalia de futuro est precedencia et est ratione maius vinculum tollit minus. et sic habetis quod in primis precedencia videtur habent ad sequentiam quam ecotra. l. quisquis et ibi glo. et Bar. ff. dele. iii. hoc est verum nisi sequentia maius vinculum in se contineant et utrumque membrum probatur in isto tex. dum vult quod per hec secunda sponsalia de futuro non tolluntur prout immo impediunt secunda per prima. secus si secunda sponsalia sunt de presenti. **C** Nota ibi irrita fecit quod in primis per maius vinculum matrimonii sequentis tollat precedens viculum sponsaliorum et iuratum tamen huic recedendi a sponsalibus iuratis imponit penitentia eo quod veniat in iuramentum. Et sic habetis duo primi quod actus spiritualis id est matrimonium valet non obstante quod sit in iuramentum cuiusdam voluit Inno. et male in c. dilecto. s. de prebendis dum facit regulam quod actus spiritualis in iuramentum non videtur habere tex. in spiritu sibi oculis. Et ideo dixit Gaspar Calderi. et se quis Cardi. quod si iurauit non habere matrimonium cum berta et postea per errorem quod videtur matrimonium in simili piurus. et faciunt notata per Jo. an. in regula quod semel de reg. iu. li. vii. Secundo habetis ex hoc inferre quod auctoritate papae non est licitum recedere a sponsalibus iuratis abs si licitum est non iponere huic penitentia ut dicit tex. Sed plus probatur iste tex. sed coiter scribentes excepto Hosti. quod est dato quod haereticis sponsalibus iuratis haereticus sine sua culpa factus illius cum quo habuit qui noluit parere sponsalibus quod tamen iste puniatur de piuria ut per isto tex. hic iunctio tex. ibi. s. nec per viam stetit sed per mulierem. Et faciunt quod habent in c. venerabilem. s. de electi. Host. et in spiritu habent ad tex. nostrum respondet ibi nec per viam est yba narrativa non decisiva et id non important iuris ministerium iuxta notata per Jo. an. in c. dilecto. s. de preben. et maxime ex quo in decisione papa nihil repetit quod per mulierem stetit et non per viam nisi easum quo sponsalia essent limitata ad tempus ergo alijs casibus videtur sentire decisiones hanc procedere quod non ostendit de culpa mulieris et ratione differentie patebit ex his quod dicuntur in glo. i. verbo statutum. Immo per opere Host. est bonum tex. in c. puenit el. ii. s. de iure iur. ubi in scriptis respectuis que. s. ad sui purificationem expectant de futuro ab utraque parte una perinde non implente alia potest non implere nec erit piura est si iuramentum iter uenisset sed ita est quod sponsalia in de presenti obligent tamen expectant implementum de futuro et purificationem ab utraque parte implendam. i. promitto quod te accipiam in uxorem si tu uolueris me in maritum et eum ex parte mulieris nude si per mulierem stat quod non vult me in maritum cum respectu obligatio de habendo matrimonio nulla culpa potest mibi interfici si cum alia postea habeo quod frangenti fidem caput frangendum est eidem. l. cum proponas. C. de pactis faciunt notata per Bar. in. l. quero. s. inter locatorum. ff. locati. **C** Nota ibi nisi forte et c. quod sicut permissione ad certum temporis limitata ita ut lapsus temporis finit solo tempore cursu expirat ut l. i. ff. de in diem adiectio. l. eum qui ita. s. qui ita. et ibi habet. ff. de verb. ob. ita est resolutus si iuramentum interuenisset et est ratione quia iuramentum